

11620201	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3. Стационар. Инфекционное отделение																							
11620301	Заведующий инфекционным отделением. Врач инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11620302	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11620303	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11620304	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
11620305	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	4. Стационар. Терапевтическое отделение. Дневного пребывания																							
11620401	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11620402	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11620403	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Стационар. Акушерское отделение																							
11620501	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11620502	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	6. Общеполиклинический медицинский персонал																							
11620601	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11620602	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	7. Поликлиническое отделение для взрослого населения. Кабинет врача-инфекциониста																							
11620701	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	8. Поликлиническое отделение для взрослого населения. Кабинет врача-дерматовенеролога																							
11620801	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	латория. Хозяйственная служба																						
11621601	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. ФЗ х. Новокузнецовка																						
11621701	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. ФЗ х. Пишванов																						
11621801	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. ФЗ х. Красноармейский																						
11621901	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Конзаводская врачебная амбулатория. Кабинет врача-терапевта участкового																						
11622001	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11622002	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Конзаводская врачебная амбулатория. Хозяйственная служба																						
11622101	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. ФЗ п. Лободин																						
11622201	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11622202	Рабочий котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. ФЗ п. Клюев																						
11622301	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11622302	Рабочий котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Красноармейская врачебная амбулатория. Дневной стационар (терапевтические)																						
11622401	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Красноармейская врачебная амбулатория. Хозяйственная служба																						
11622501	Оператор электронно-вычислительных и вычисли-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тельных машин																						
	26. ФЗ х. Голубовка																						
11622601	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	27. ФЗ х. Краснюков																						
11622701	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	28. ФАП х. Заполосный																						
11622801	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	29. Большеталовская врачебная амбулатория. Дневной стационар (терапевтический)																						
11622901	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11622902	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. ФЗ х. Попов																						
11623001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	31. Гуляй-Борисовская врачебная амбулатория. Хозяйственная служба																						
11623101	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	32. Отделение сестринского ухода на базе Гуляй-Борисовской врачебной амбулатории																						
11623201	Санитарка (ванщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	33. ФАП х. Новоивановка																						
11623301	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	34. ФЗ п. Ленинка																						
11623401	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	35. Манычская врачебная амбулатория. Хозяйственная служба																						
11623501	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	36. ФАП п. Осокино																						
11623601	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ний																						
	37. ФЗ х. Революционный																						
11623701	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	38. ФАП п. 1й Россошинский																						
11623801	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	39. ФАП п. 2й Россошинский																						
11623901	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	40. ФЗ п. Светлоречное																						
11624001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	41. ФЗ х. Ракитный																						
11624101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42. ФАП х. Каменный																						
11624201	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	43. ФЗ п. Кленовый																						
11624301	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	44. ФЗ х. Прудовый																						
11624401	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	45. ФАП п. Зерновой																						
11624501	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	46. ФАП х. Экспериментальный																						
11624601	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-правовой работе и работе с кадрами

(должность)

(подпись)

Капшук Е.А.

(Ф.И.О.)

11.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Возлюбленный С.А.

(Ф.И.О.)

12.09.22

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим во-

Швец А.И.

12.09.22

просам

(должность)

(подпись)

Начальник отдела кадров

(должность)

А.И.И.
(подпись)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

И.И.И.
(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий

4426

(№ в реестре экспертов)

И.И.И.
(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Авраменко Т.В.

12.09.22

(Ф.И.О.)

(дата)

Биналиев А.А.

12.09.22

(Ф.И.О.)

(дата)

ий труда:

Аришина Анастасия Григорьевна

29.08.2022

(Ф.И.О.)

(дата)